

業 務 委 託 変 更 契 約 結 果 表 (9 月)

委託番号・業務名	三都整委第2号 対中町地区まちづくり支援業務委託		
受注者名	(株) 八州 姫路営業所		
当初契約年月日	令和4年10月4日	変更契約年月日	令和5年9月29日 (第2回目)
変更理由	<p>本業務では、関係課と協議を進めながら、道路整備に係る説明用パンフレット案の作成を進めているが、協働でまちづくりを行っている”対中町まちづくり会”より「整備に関する市の活動を私たちが支援したいので、可能なようであれば、具体的な整備案を事前に説明してほしい」との申出があった。これを受け、具体的な道路整備手法案について対中町まちづくり会に意見聴取を行い、その内容を説明用パンフレット案に反映させる方針となった。このため、業務完了が履行期間内で見込めなくなった為、期間延伸する。</p>		
変更前請負代金額	3,999,600 円	(うち消費税額)	363,600 円)
変更後請負代金額	3,999,600 円	(うち消費税額)	363,600 円)
変更前履行期間	令和4年10月4日	～	令和5年9月29日
変更後履行期間	令和4年10月4日	～	令和5年11月30日

委託番号・業務名	三都整委第6号 広野地区土地区画整理事業基本設計等業務委託		
受注者名	昭和(株) 神戸営業所		
当初契約年月日	令和5年1月26日	変更契約年月日	令和5年9月29日 (第2回目)
変更理由	<p>基本設計実施に必要な条件を確認するために公安協議を実施する必要が生じた。これにより関係機関協議の資料作成、関係機関協議(打合せ)を業務に追加し、工期を延伸する。併せて業務委託の進捗により、諸数量に差異が生じたため変更を行う。</p>		
変更前請負代金額	8,596,500 円	(うち消費税額)	781,500 円)
変更後請負代金額	8,761,500 円	(うち消費税額)	796,500 円)
変更前履行期間	令和5年1月26日	～	令和5年9月29日
変更後履行期間	令和5年1月26日	～	令和5年12月27日

業 務 委 託 変 更 契 約 結 果 表 (9 月)

委託番号・業務名	下公委第5号 三田市下水道総合地震対策計画(第2期)策定業務委託		
受注者名	(株)極東技工コンサルタント		
当初契約年月日	令和5年6月30日	変更契約年月日	令和5年9月19日 (第1回目)
変更理由	計画策定にかかる基本方針の検討に期間を要することから、業務完了期日を令和5年9月27日から令和6年1月31日まで延伸する。		
変更前請負代金額	2,530,000 円 (うち消費税額 230,000 円)		
変更後請負代金額	2,530,000 円 (うち消費税額 230,000 円)		
変更前履行期間	令和5年6月30日	～	令和5年9月27日
変更後履行期間	令和5年6月30日	～	令和6年1月31日

委託番号・業務名	教委第30号 三田小学校他13校除草作業業務委託		
受注者名	(株)中村新興園		
当初契約年月日	令和5年7月27日	変更契約年月日	令和5年9月29日 (第1回目)
変更理由	業務の実施にあたり、施工面積の精査による面積増加(あかしあ台小学校:2000㎡が2824㎡)及び処分費並びに交通整理員の実績による清算が必要となったため。		
変更前請負代金額	3,730,100 円 (うち消費税額 339,100 円)		
変更後請負代金額	3,678,400 円 (うち消費税額 334,400 円)		
変更前履行期間	令和5年7月27日	～	令和5年9月29日
変更後履行期間	令和5年7月27日	～	令和5年9月29日

委託番号・業務名	教委第31号 長坂中学校他7校除草作業業務委託		
受注者名	(株)中村新興園		
当初契約年月日	令和5年7月27日	変更契約年月日	令和5年9月29日 (第1回目)
変更理由	業務の実施にあたり、倒木の恐れのある枯木伐採(八景中学校・ゆりのき台中学校)及び処分費並びに交通整理員の実績による清算が必要となったため。		
変更前請負代金額	2,906,200 円 (うち消費税額 264,200 円)		
変更後請負代金額	3,240,600 円 (うち消費税額 294,600 円)		
変更前履行期間	令和5年7月27日	～	令和5年9月29日
変更後履行期間	令和5年7月27日	～	令和5年9月29日

業 務 委 託 変 更 契 約 結 果 表 (9 月)

委託番号・業務名	三幼委第13号 広野幼稚園他2園除草作業業務委託		
受注者名	(株) 中村新興園		
当初契約年月日	令和5年7月27日	変更契約年月日	令和5年9月29日 (第1回目)
変更理由	業務の実施にあたり、処分費の実績による清算が必要となったため。		
変更前請負代金額	458,700 円 (うち消費税額		41,700 円)
変更後請負代金額	433,400 円 (うち消費税額		39,400 円)
変更前履行期間	令和5年7月27日	～	令和5年9月29日
変更後履行期間	令和5年7月27日	～	令和5年9月29日